

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1	m2	650,00	5,60	3.640,00	
2	Καθαίρεση ασφαλτόπανων και εφαρμογή υδροβολής μέσης πίεσεως επί επιφανειών σκυροδέματος μετά από	ΝΑΥΔΡ Ε110.18	ΥΔΡ 6370	2	m2	450,00	4,50	2.025,00	
3	Μεταφορά μετά της φορτοεκφόρτωσης οποιοδήποτε προϊόντων εκσκαφών - καθαίρεσεων	ΝΑΟΙΚ ΕΚ20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3 km	1.200,00	0,50	600,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								6.265,00	6.265,00
2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	4	m2	400,00	2,20	880,00	
2	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	5	m2	400,00	14,60	5.840,00	
3	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	ΝΑΟΙΚ 35.02	ΟΙΚ 3504	6	m3	52,00	110,00	5.720,00	
4	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, βοτσαλωτές ή ψηφιδωτές	ΝΑΟΙΚ Α1Ν73.16.02	ΟΙΚ 7316	7	m2	120,00	19,90	2.388,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	8	m	100,00	9,60	960,00	
6	Επίστρωση με ελαστικοσυνθετικό τάπητα πάχους 1,8- 2,0 χιλ.	ΝΑΟΔΟ Κ1Δ07	ΝΟΔΟ 4120	9	m2	320,00	26,00	8.320,00	
7	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	10	kg	200,00	3,10	620,00	
Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								24.728,00	24.728,00
3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	11	m2	200,00	13,50	2.700,00	
2	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	12	m2	400,00	11,20	4.480,00	
3	Επιχρίσματα τριπτά σπυρωτά ή σαγρέ	ΝΑΟΙΚ 71.41	ΟΙΚ 7141	13	m2	100,00	14,60	1.460,00	
4	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΟΙΚ Ν179.05.1	ΥΔΡ 6370	14	m2	300,00	53,60	16.080,00	
Σε μεταφορά								24.720,00	30.993,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								24.720,00	30.993,00
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	15	m2	2.800,00	13,50	37.800,00	
6	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	16	m2	8.049,00	10,10	81.294,90	
7	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	17	m3	50,00	106,00	5.300,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	18	m2	100,00	15,70	1.570,00	
9	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	19	m2	200,00	0,68	136,00	
10	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	20	m2	1.500,00	0,34	510,00	
11	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37	ΟΙΚ 7936	21	MM	50,00	11,20	560,00	
12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 X 10 cm από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΑΤΗΕ 8063	ΗΛΜ 8	22	m	50,00	10,51	525,50	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ								152.416,40	152.416,40
Σε μεταφορά									183.409,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						183.409,40
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	33.013,69
			Άθροισμα						216.423,09
			Απρόβλεπτα					15,00%	32.463,46
			Άθροισμα						248.886,55
			Απολογιστικά με ΓΕ & ΟΕ						4.871,50
			Άθροισμα						253.758,05
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						1.000,01
			Άθροισμα						254.758,06
			ΦΠΑ					24,00%	61.141,93
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						315.899,99
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						315.900,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Χαλκίδα 15 - 4 - 2022

Οι μελετητές



ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ /Α

Χαλκίδα 15 - 4 - 2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΕΝΕ



ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΥΚΟΥΡΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ /Α

Χαλκίδα 15 - 4 - 2022

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Η αν. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΥΔΧ



ΔΑΦΝΗ ΠΑΠΑΝΕΣΤΗ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ/Α